
RESERVERAD

REF. MLG44689

2 450 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 900m² Trädgård till salu i Pinares de San
Antón - El Candado
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

6
Sovrum  

5
Badrum  

420m²
Planlösning  

1.563m²
Totalyta  

900m²
Trädgård

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker helt ny villa med 6 sovrum och 7 badrum, med en 1
600 m² stor trädgård och havsutsikt till salu i Malaga.

Lucas Fox, den ledande fastighetsmäklaren inom försäljning av lyxfastigheter, är
glada att kunna presentera denna fantastiska splitternya villa med sex sovrum med
utsikt över Malagabukten, den fashionabla staden i Europa. Villan har en yta på 456
m² byggd på en 1 600 m² stor tomt, så du kommer att ha allt utrymme du behöver
och njuta av dess eleganta sofistikering.

Det noggranna valet av material tillsammans med dess läge gör det verkligen
exceptionellt. Den presenterar de bästa designerna från Porcelanosa eller Bosch som
ger den exceptionell värme; ett ovanligt hem. Och hemautomation, solpaneler och
aerotermisk energi erbjuder den bästa energieffektiviteten så att hemmet blir
ekologiskt och hållbart.

Från den stora entrén når du, till vänster, det stora master bedroom, som har eget
badrum och omklädningsrum. Till höger finns tillgång till ytterligare en hall,
möjliggjort som vardagsrum och till vänster ligger köket som är ljust, rymligt och
elegant och inkluderar skafferi och tvättstuga. Från denna distributör finns en dörr
som ansluter till det fantastiska vardagsrummet/matsalen.

Därefter finns underbara och eleganta runda trappor som leder uppåt till en charmig
studio med utsikt åt alla fyra väderstreck. Vardagsrummet är nästan 60 m² stort och
har en elegant öppen spis. Dess stora fönster vetter mot söder och ut mot två
terrasser, en i söder och den andra i väster, varifrån du kan beskåda de vackra
solnedgångarna över staden.

På nedre våningen, som nås via den eleganta och breda runda trappan, finns ett
rymligt vardagsrum med en majestätisk central öppen spis. Från vardagsrummet når
du de fem stora sovrummen och badrummen i tre olika flyglar, vilket ger dem stor
avskildhet. Denna våning har en veranda i västerläge och direkt utgång till baren och
uteköksdelen.

Utanför kompletteras villan av saltvattenpoolen som värms upp med solpaneler, den
öppna spisen utomhus, det exklusiva barområdet som inkluderar ett kök och det
stängda garaget för tre fordon.

lucasfox.se/go/mlg44689

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong, 
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Detta hem är en verklig möjlighet att förvärva något verkligt exceptionellt och
makalöst.

De renderade bilderna kan innehålla vissa skillnader från projektet. Kontakta oss för
eventuella frågor.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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